
63924 Kleinheubach
Pfarrer Sebastian Geißlinger
E-Mail: pfarramt.kleinheubach@elkb.de 

DB Aschaffenburg

N.N. DB München

82178 Puchheim 
Pfarrer Axel Schmidt
E-Mail: axel.schmid@elkb.de

DB 
Fürstenfeldbruck

82467 Garmisch-Partenkirchen 
Pfarrer Dr. Claus Bachmann
E-Mail: clausbachmann@gmx.de

DB Weilheim

83022 Rosenheim 
Pfarrer Michael Schlierbach / Studierendenpfarrer 
E-Mail: schlierbach@saccade.de

DB Rosenheim

83395 Freilassing 
Pfarrer Ewald Seißler
E-Mail: ewald.seissler@elkb.de

DB Traunstein

83670 Bad Heilbrunn 
Pfarrer Johannes Schultheiß
E-Mail: johannes.schultheiss@elkb.de

DB Bad Tölz

84028 Landshut
Pfarrer Lorenz von Campenhausen
E-Mail: lorenz.campenhausen@elkb.de

DB Landshut

85049 Ingolstadt
Pfarrerin Dörte Hanusch-Beuerle
E-Mail: doerte.hanusch-beuerle@elkb.de

DB Ingolstadt

85586 Poing
Pfarrer Michael Simonsen
E-Mail: michael.simonsen@elkb.de 

DB Freising

86356 Neusäß-Westheim 
Pfarrerin Stephanie Heiß
E-Mail: stephanie.heiss@elkb.de

DB Augsburg

86732 Oettingen 
Dekan Armin Diener
E-Mail: armin.diener@elkb.de 

DB Donau-Ries
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87600 Kaufbeuren
Pfarrerin Dorothée Stürzbecher-Schalück
E-Mail: dorothee.stuerzbecher@elkb.de

DB Kempten

87700 Memmingen
Pfarrer Claus Ortmann
E-Mail: claus.ortmann@elkb.de

DB Memmingen

87719 Mindelheim 
Pfarrer Nils-Jacob Haug
E-Mail: nils-jacob.haug@elkb.de 

DB Memmingen

N.N. DB Nürnberg

90763 Fürth
Pfarrerin Sabine Heider
E-Mail: pfarramt.maria-magdalena.fue@elkb.de 

DB Fürth

91083 Baiersdorf 
Pfarrerin Christine Jahn
E-Mail: christine.jahn@elkb.de

DB Erlangen

N.N. DB Schwabach

91207 Lauf
Pfarrerin Lisa Nikol-Eryazici
E-Mail: nikol-eryazici@lauf-evangelisch.de

DB Hersbruck

91438 Bad Windsheim
Pfarrerin Annette Boxdorfer-Nickel
E-Mail: annette.boxdorfer-nickel@elkb.de

DB Bad Windsheim

91522 Ansbach
Pfarrer Max Schnurrenberger
E-Mail: max.schnurrenberger@elkb.de

DB Ansbach

91631 Wettringen 
Pfarrer Arved Schlottke
E-Mail: arved.schlottke@elkb.de 

DB Rothenburg 
o.d.T.

91710 Gunzenhausen
Pfarrerin Sabine Karl
E-Mail: sabine.karl@elkb.de

DB Gunzenhausen
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N.N. DB Dinkelsbühl

91781 Weißenburg 
Pfarrerin Ursula Kolb-Steil
E-Mail: kolb-steil@t-online.de 

DB Weißenburg

91807 Solnhofen 
Pfarrerin Jutta Störch
E-Mail: pfarramt.solnhofen@elkb.de 

DB Pappenheim

92237 Sulzbach-Rosenberg 
Pfarrer Dr. Roland Kurz
E-Mail: roland.kurz@elkb.de 

DB Cham 
/Sulzbach-
Rosenberg/Weiden 

92660 Neustadt 
Pfarrer Ulrich Gruber
E-Mail: h.u.gruber@outlook.de

DB Weiden

95028 Hof
Jonas Frank / Religionspädagoge 
E-Mail: jonas.frank@elkb.de 

DB Hof

95100 Selb-Erkersreuth 
Pfarrer Dr. Jürgen Henkel
E-Mail: pfarramt.erkersreuth@elkb.de 

DB Selb

95197 Schauenstein                                                
Pfarrer i.R. Elmar Croner
E-Mail: elmar.croner@elkb.de

DB Naila

95213 Münchberg                                                 
Pfarrerin Dörthe Hirschberg 
E-Mail: doerte.hirschberg@gymnasium-muenchberg.de

DB Münchberg

N.N. DB Bayreuth/Bad 
Berneck

95517 Emtmannsberg 
Pfarrerin Heike Öffner
E-Mail: heike.oeffner@elkb.de

DB Pegnitz

96047 Bamberg
Hubertus Schaller / Religionspädagoge
E-Mail: hubertus.schaller@elkb.de

DB Bamberg
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N.N. DB Michelau

96450 Coburg 
Pfarrerin Petra Stößlein
E-Mail: petra.stoesslein@elkb.de

DB Coburg

96476 Bad Rodach
Pfarrer Christian Rosenzweig
E-Mail: christian.rosenzweig@elkb.de

DB Coburg

97258 Gollhofen
Pfarrerin Heidi Wolfsgruber
E-Mail: heidi.wolfsgruber@elkb.de 

DB Uffenheim

97355 Rüdenhausen 
Pfarrer Martin Fromm
E-Mail: martin.fromm@elkb.de 

DB Castell

97461 Hofheim
Dekanin Anne Salzbrenner
E-Mail: anne.salzbrenner@elkb.de

DB Rügheim

N.N. DB Schweinfurt

N.N. DB Bad Neustadt 
a.d. Saale

97846 Partenstein 
Pfarrer Michael Nachtrab
E-Mail: pfarramt.partenstein@elkb.de 

DB Lohr a. Main

[Stand: Juli 2025]
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